
IZ 'il *MI 	\ li \li \N \ 

1,;(!!,!;,)//(! 

	

1!) 1\il . 1Z,,\,, I ki ,. i. ' l 	i• 	it ijui i 	\ 

1)warninento 	 ! 

111.1(1()1)11 GI NI( 	I" 

AGRIGENTO 

l'rot. 	e  

Rif. Protocollo 164411/2018 

Contravvenzione n. 20206 

L'INGEGNERE CAPO 

Agrigento, lì 

2, (5 /r e/7"e 

Visto il D.P.R. 380/2001 - la Legge 02/02/1974 n. 64 ; 
Vista l' ingiunzione di demolizione N.3/abus del 30/06/2018 redatta dell' U.T.C. del Comune di 
Ribera con la quale è stato accertato che la ditta Cammarata Alfonfo nato 111.1.. il 

11/1~presidente in Via Vespri Siciliani n.2, nel Comune di Ribera, ha realizzato in un fab-
bricato esistente composto da un piano seminterrato e un piado terra : - un manufatto e una 
struttura in legno in parte tettoia e in parte pergolato al piano terra; - al primo piano la realizza-
zione di una mansarda, un vano scala, e un locale servizi,ed nel terrazzo lato monte un pergo-
lato di mq 23,50 circa, nel Comune di Ribera c/da Camemi Superiore ( F. 79 part. 467), senza 
la prescritta autorizzazione ai sensi degli (artt. 17-18 della Legge 64/74) - art. 94 D.P.R. 
380/2001— ad. 16 L.R. 16/2016. 
Considerato che tale infrazione comporta violazione della stessa Legge 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti dell'ad. 97 del D.P.R. 380/2001 ( ad. 22 L. 64/74), la sospensione dei 
lavori del cantiere di proprietà della ditta Cammarata Alfonfo nato 21111.11~~sito in 
c/da Camemi Superiore ( F. 79 part. 467) nel Comune di Ribera. 
Copia della presente ordinanza viene notificata a mezzo Messo Comunale alla suddetta Ditta e 
viene inviata al Sindaco di Ribera al fine della osservanza dell'ordinanza stessa. 
La Ditta è invitata a fare pervenire, qualora lo riterrà opportuno, gli elaborati tecnici delle opere 
eseguite, corredati da apposita planimetria quotata, redatti da professionista abilitato, al fine di 
poter riferire all'Autorità Giudiziaria ove pende procedimento penale; nel caso di mancata pre-
sentazione del progetto di verifica le opere saranno ritenute non conformi alla Legge 
02/02/1974 n. 64, e se ne proporrà la demolizione. 
Ove il Sindaco accerti a mezzo del proprio servizio di vigilanza che i lavori proseguono anche 
dopo la notifica del presente decreto, è invitato a darne comunicazione a questo Ufficio affinché 
possa essere richiesto al Signor Prefetto l'intervento della Forza Pubblica. 
L'ordine di sospensione lavori produce i sui effetti sino alla in cui la pronuncia dell'autorità giudi-
ziaria diviene irrevocabile 

L' INGE 	CAPO 
(' 	Ot)' 


